令和３年１１月１７日

短期入所ご利用者・ご家族様

                  障害者支援施設 にじいろ

                          施設長 南部 幸子

                  短期入所担当  入所支援３課長 川下 恵美子

短期入所ご利用についてのお知らせ

 平素より、当施設の短期入所の運営にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

ご承知のとおり、新型コロナウィルス感染症の感染拡大に伴い、令和 2 年１２月から短期

入所の中止をさせていただき、短期入所をご利用されている皆様には大変ご不便をお掛け

いたしております。

現在の長崎県内の感染状況を踏まえ、短期入所におきまして再開が決定いたしましたの

でお知らせいたします。１１月２２日（月）から受付の再開をさせていただきます。皆様の

ご利用をお待ちしております。

今後も感染拡大が危惧されるところではありますが、引き続き当施設を利用して頂ける

よう感染対策を行っていく所存です。つきましては、短期入所を利用される皆様、ご家族様

にも、感染対策へのご協力とご理解のほど、よろしくお願いいたします。

また、状況により変更が生じる場合には、改めてお知らせいたします。

以上

                     障碍者支援施設 にじいろ

                     〒858-0926

                     佐世保市大潟町５０番地１

                                          TEL:0956-59-5552

tel:0956-59-5552